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Шаблон Use Case: 
 
 
име:  
 
 
 
Возраст: 
 
 

 
ПРОФИЛ НА ДЕТЕТО (доколку е достапно, наведете ја официјалната дијагноза/инвалидност и мал опис 
на силните страни/способностите на детето) 
 
 
 
 
 
ДЕТЕ ГОЛИ ВО УЧИЛНИЦА 
 
 
 
 
ДАЛИ ДЕТЕТО ВЕЌЕ КОРИСТИ НЕКОЈА ПОМОШНА ТЕХНОЛОГИЈА? 
 
 
 
АКО ДА, КОИ И КАКО СЕ КОРИСТАТ ВО ПРОЦЕСОТ НА УЧЕЊЕТО ВО УЧИЛНИЦА? 
 
 
 
 
ДАЛИ ДЕТЕТО ИМА ПОСЕБНА ПОТРЕБА ОД ВОСПИТУВАЧ/ДРУГА ПОДДРШКА ОД ПРОФЕСИОНАЛЦИ НА 
УЧИЛИШТЕ? 
 
 
 
 
 
ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ: 
 
 
 
 
 


